
Ergebnisse 
Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 

SITZEND AUFGELEGT 

1. Runde Juni 2022

Sparte/Disziplin: Gewehr / 50m Gewehr 

Ort: Fernwettkampf 

Datum: 22. Juni 202 



Rang Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Klasse Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt IZ

Litschmann Alois LHA - Linz 1944 Senioren 3 LHA Linz 96 98 98 97 389
Knögler Anton LHA - Linz 1945 Senioren 3 LHA Linz 97 100 96 97 390
Jano Mate LHA - Linz 1950 Senioren 3 LHA Linz 93 95 95 97 380
Wetzelhütter Hermann Brucker SV 1946 Senioren 3 Brucker SV 1 97 99 99 97 392
Hansmann Maria Brucker SV 1947 Seniorinnen 3 Brucker SV 1 92 94 94 95 375
Pircher Helmut Brucker SV 1944 Senioren 3 Brucker SV 1 93 93 93 97 376
Poberschnigg Erwin SG Ehrwald 1935 Senioren 3 SG Ehrwald 98 93 95 96 382
Pohler Sepp SG Ehrwald 1942 Senioren 3 SG Ehrwald 92 90 97 94 373
Schöpf Hans SG Ehrwald 1943 Senioren 3 SG Ehrwald 94 94 95 90 373
Oberdanner Franz SG Hall 1947 Senioren 3 SG Hall 95 90 94 92 371
Daz Inge SG Hall 1949 Seniorinnen 3 SG Hall 73 80 87 88 328
Mair Hedi SG Hall 1938 Seniorinnen 3 SG Hall 94 96 94 95 379
Hansmann Max Brucker SV 1948 Senioren 3 Brucker SV 2 91 94 93 92 370
Alber Peter Brucker SV 1941 Senioren 3 Brucker SV 2 97 96 94 96 383
Hantsch Volker Brucker SV 1939 Senioren 3 Brucker SV 2 0
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1. Runde Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr SITZEND AUFGELEGT Stellung gemäß ÖSCHO



Rang Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Klasse Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 Mair Hedi SG Hall 1938 Seniorinnen 3 SG Hall 94 96 94 95 379
2 Hansmann Maria Brucker SV 1947 Seniorinnen 3 Brucker SV 1 92 94 94 95 375
3 Daz Inge SG Hall 1949 Seniorinnen 3 SG Hall 73 80 87 88 328
1 Wetzelhütter Hermann Brucker SV 1946 Senioren 3 Brucker SV 1 97 99 99 97 392
2 Knögler Anton LHA - Linz 1945 Senioren 3 LHA Linz 97 100 96 97 390
3 Litschmann Alois LHA - Linz 1944 Senioren 3 LHA Linz 96 98 98 97 389
4 Alber Peter Brucker SV 1941 Senioren 3 Brucker SV 2 97 96 94 96 383
5 Poberschnigg Erwin SG Ehrwald 1935 Senioren 3 SG Ehrwald 98 93 95 96 382
6 Jano Mate LHA - Linz 1950 Senioren 3 LHA Linz 93 95 95 97 380
7 Schierz Franz LHA - Linz 1943 Senioren 3 93 95 98 94 380
8 Pircher Helmut Brucker SV 1944 Senioren 3 Brucker SV 1 93 93 93 97 376
9 Mainz Leopold LHA - Linz 1946 Senioren 3 92 99 92 93 376

10 Pohler Sepp SG Ehrwald 1942 Senioren 3 SG Ehrwald 92 90 97 94 373
11 Schöpf Hans SG Ehrwald 1943 Senioren 3 SG Ehrwald 94 94 95 90 373
12 Oberdanner Franz SG Hall 1947 Senioren 3 SG Hall 95 90 94 92 371
13 Hansmann Max Brucker SV 1948 Senioren 3 Brucker SV 2 91 94 93 92 370
14 Hantsch Volker Brucker SV 1939 Senioren 3 Brucker SV 2 0

1. Runde Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr SITZEND AUFGELEGT Stellung gemäß ÖSCHO


	ergebnisliste_deckblatt_2022_Vereinsliga_SITZA
	2022_06_Ergebnisliste_50m Gewehr_Sitzend_aufgelegt_1. Runde
	Mannschaft
	Einzel


